
UCHWAŁA NR 78/VI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

sprawie zmiany nazwy „ul. Parkowa” na nazwę „ul. Ogrodowa”, drodze 
wewnętrznej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w obrębie PAN Jastrzębiec, gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Zmienia się nazwę „ul. Parkowa” na nazwę „ul. Ogrodowa”, drodze 

wewnętrznej, oznaczonej numerem ewid. 32, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie PAN Jastrzębiec, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Traci moc § 2 pkt.1  uchwały Nr XIV/54/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Lesznowola z dnia 30 września 1986 r. w sprawie nadania nowych 
i zatwierdzenia istniejących nazw ulic (Dz. U. Województwa Stołecznego 
Warszawskiego z 1987 r., Nr 1 poz. 15), w części dotyczącej nazwy „ul. 
Parkowa”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A246F115-4A71-41EE-B3D9-2ED0FF14E7C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 78/VI/2024
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A246F115-4A71-41EE-B3D9-2ED0FF14E7C3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

         Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie zmiany nazwy ul. „Parkowa” 
na nazwę  „ul. Ogrodowa” jest podyktowane koniecznością uporządkowania 
nazewnictwa dróg położonych w obrębie PAN Jastrzębiec oraz uzyskało zgodę 
Starosty Piaseczyńskiego działającego w imieniu Skarbu Państwa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A246F115-4A71-41EE-B3D9-2ED0FF14E7C3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/VI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


